

Helge Tveit

Fra: Helge Tveit
Sendt: mandag 14. mars 2022 20.07
Til: aasehund@gmail.com
Emne: 140322 HT til GS VS: 200222 avtale makeskifte mm

God kveld. Jeg viser til telefonsamtale vi hadde sist fredag . Vi ble enige om å gjøre en endring i pkt. 2 som gjelder veirett. I samsvar med det foreslår jeg at det punktet får følgende formulering:

2. Bnr 8 og 11 søker om avkjørsel til Veråsvegen fra egen grunn. Dersom myndighetene krever avkjørsel lenger syd til eksisterende avkjørsel, får bnr. 8 og 11 veirett over bnr 2 frem til det sted myndighetene godkjenner, og med bredde og standard som myndighetene krever. Bnr. 2 skal kunne nytte veien for sin bruk mot å delta i felles vedlikehold.

Denne presiseringen skulle være godt dekkende for det du påpekte. Det er en veirett for meg over din grunn, og du er sikret rett til å nytte veien for din bruk.

Jeg legger da til grunn at vi er enige oss imellom . Avtalen setter jeg opp i to eksemplarer som vi underskriver når vi møtes igjen.

Så får vi håpe at vi klarer å lokalisere de to grensemerkene som det er tvil om.

Bare ring meg om det er noe du ønsker å drøfte nærmere.

Med vennlig hilsen
Helge Tveit
Tlf. 97632903

Fra: Helge Tveit
Sendt: søndag 20. februar 2022 13.07
Til: aasehund@gmail.com
Emne: 200222 avtale makeskifte mm

Hei.
Da viser jeg til det vi har snakket om vedrørende makeskifte da vi var der ute, og senest i telefonsamtale sist fredag. Som vi var enige om, skulle jeg formulere et utkast til avtale oss imellom. Jeg snakket med Solberg som sier at søknaden om makeskifte er til behandling, og jeg antar det er kurant.
Jeg har følgende forslag til avtale:

AVTALE OM MAKESKIFTE MM.

Mellom Godtfred Syslak som eier av gnr. 114 bnr 2 , og Hetve Eiendom AS ved Helge Tveit som enestyre og eier av eiendommene gnr.114 bnr. 8 og 11, er det inngått følgende avtale om makeskifte, grensedraining, avkjørselsvei,vannledning:

1. Vi er enige om et makeskifte i forbindelse med den pågående oppmålingen av eiendommene bnr. 8 og 11. Bnr 8 flyttes nordover slik at den grenser til bnr 11, og det areal hvor den lå tilfaller bnr. 2 som avstår make areal der den nå plasseres. Grensen skal tilpasses terrenget slik at den blir hensiktsmessig for bnr.2 sin adkomst mellom øvre og nedre del av eiendommen. Det gjøres i samråd med oppmåleren under kartforretningen.
2. Bnr 8 og 11 gis rett til å etablere en avkjørselsvei mot sør til eksisterende avkjørsel til Veråsvegen, om det ikke gis tillatelse til avkjørsel fra bnr. 8 og 11 direkte til Veråsvegen fra egen grunn. Dersom det må opparbeides adkomstvei til eksisterende avkjørsel mot sør, skal den kunne opparbeides i den bredde

